医療機関情報 報告書（ながさき医療機関情報システム）
＊必要項目を全て記入し、管轄保健所へ送付してください(変更箇所がない場合も必ず送付してください)

年   月   日

管轄保健所長  様

医療機関コード：

（↑送付文書の封筒宛名ラベル記載の７桁英数字

（例 b n a 9999 ））
医療機関の所在地：

医療機関の名称：

管 理 者 の 氏 名：

医療機関代表（公表）E-mail アドレス：

●報告書（送付状）を記入した担当者 所  属：

担当者名：

電話番号：

FAX 番号：

「ながさき医療機関情報システム」医療情報更新の報告について

このことについて、医療法第６条の３第１項の規定により下記の通り提出します。

＊該当する番号に○を記入してください

（  ）① 今回初めて提出する医療機関のため全ページ提出します。（詳細別添）

（  ）② 変更があったページのみ提出します。（詳細別添）

（  ）③ 変更がないためこの用紙のみ提出します。

（  ）④ 休止中・近々休止予定のためこの用紙のみ提出します。

休止（予定）日：    年    月

（  ）⑤ 廃止・近々廃止予定のためこの用紙のみ提出します。

廃止（予定）日：    年    月

【報告書の送付先】

保健所名 郵便番号 住所 FAX 番号

長崎市保健所地域保健課 850-8685 長崎市桜町６番３号 095-829-1221

佐世保市保健所保健福祉政策課 857-0042 佐世保市高砂町 5-1 0956-25-9684

西彼保健所企画調整課 852-8061 長崎市滑石 1-9-5 095-856-0692

県央保健所企画調整課 854-0081 諫早市栄田町 26-49 0957-26-9870

県南保健所企画調整課 855-0043 島原市新田町 347-9 0957-64-6520

県北保健所企画調整課 859-4807 平戸市田平町里免 1126-1 0950-57-3666

五島保健所企画保健課 853-0007 五島市福江町 7-2 0959-75-0102

上五島保健所企画保健課 857-4211 南松浦郡新上五島町有川郷 2254-17 0959-42-1124

壱岐保健所企画保健課 811-5133 壱岐市郷ノ浦町本村触 620-5 0920-47-6357

対馬保健所企画保健課 817-8520 対馬市厳原町宮谷 224 0920-52-7403

＊変更等がなく、この用紙だけ送付する場合は FAX 送信で可